
  НАЦИОНАЛЬНАЯ МИНИ-ФУТБОЛЬНАЯ ЛИГА
  Протокол матча   ЧЕМПИОНАТ ВРАЧЕЙ 25 / ПЛЕЙ-ОФФ

  Дата и время проведения   Место проведения

  РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ   МОСКВА

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

1 Бадмаев Базыр
4 Балданов Баир

Батуев Тимур
3 Будаев Алексей

Гармаев Александр
9 Гомбожапов Батор
5 Данилов Владимир

27 Дашеев Чингис
15 Дашидондонов Шамбал

Дугаржапов Доржинима
11 Дугаров Баян
14 Зайцев Станислав
23 Кимоно Анар
6 Лотерзаев Дубляр

95 Модоков Гармажап
Нимаев Аюр
Орноев Олег
Очиров Булат
Очиров Георгий
Патархеев Дугар

30 Тугутев Заритто

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

4 Викторов Николай
19 Вятчанин Алексей
18 Гороховодацкий Александр
1 Гуртаев Гасан

20 Данилов Андрей
11 Данилов Антон
5 Жариков Владислав
9 Крючков Георгий

14 Лисянский Игорь
Литвин Кирилл

10 Носков Александр
7 Панкратьев Юрий
8 Чальцев Богдан

26 Швангирадзе Ираклий

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность
Крючков Георгий Гл. менеджер
Лисянский Игорь Гендиректор
Панкратьев Юрий Капитан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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